
Universitatea „Babeş-Bolyai” Cluj-Napoca     
Facultatea de Litere 

AVIZ DECAN _____________________ 
Nr. __________ din data ____.06.2021 

 
 
               Către, 

Decanatul Facultăţii de Litere 

Subsemnata/ul, __________________________________, student/ă în anul 

de studiu 3 / M2/ prel. studii,  specializarea ________________, vă rog să-mi 

aprobaţi susţinerea următoarelor examene, în sesiunea de lichidare* din perioada 

17.06.-22.06.2021.  

Examene nepromovate:  
Nr. 
crt. 

Codul 
disciplinei Titlul disciplinei Nr. de 

credite 
Anul  de 
studiu 

Semestrul 
disciplinei 

1                 

2                 

3                 

4                 

5                 

6                 

7                  

Total credite:  

       
 * Examene restante din semestrele 1, 2, 3, 4, 5, 6, ale căror număr de credite însumate nu 
depăşesc 20  de credite. 
       În caz contrar, nu-mi vor fi luate în considerare notele obţinute la examenele din 
sesiunea de lichidare. 

 

Menţionez că aceste examene le voi achita, numai după avizul Decanatului, în cuantum 

de ½ din valoarea creditelor/disciplină. 

Informaţii cu privire la sesiunea de lichidare: Regulamentul ECTS, Cap. V, Art. 28: 

www.ubbcluj.ro 

  Telefon de contact (student): ________________________ 

   Adresă de e-mail (student):  _________________________ 

 
            Data,           Semnătura, 

        ___.06.2021       ____________ 


